EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE 
LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 66/2025
PREGÃO ELETRONICO 37/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.
CONTRATADO: 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 

/CNPJ sob n° 21.982.891/0002-80, com o valor total de R$ 
30.399,81 ( Trinta mil, trezentos e noventa e nove reais e 

oitenta e um centavos); 55.889.756 LUCAS ALVES 
FERREIRA /CNPJ sob n° 55.889.756/0001-25, com o valor 

total de R$ 13.640,00 (Treze mil, seiscentos e quarenta 
reais); 58.664.337 BIBIANA RODRIGUES DA SILVA BAGGIO 

/CNPJ sob n° 58.664.337/0001-83, com o valor total de R$ 
2.680,00 (Dois mil, seiscentos e oitenta reais); A CASA DA 
INFORMATICA LTDA / CNPJ sob n° 12.146.615/0001-00, 

com o valor total de R$ 49.012,55 (Quarenta e nove mil, doze 
reais e cinquenta e cinco centavos); AMENA CLIMATIZAÇÃO 
LTDA / CNPJ sob n° 46.368.367/0001-63, com o valor total de 

R$ 13.950,48 (Treze mil, novecentos e cinquenta reais e 
quarenta e oito centavos);  B2G COMERCIO DE PRODUTOS 

E EQUIPAMENTOS LIMITADA  / CNPJ sob n° 
38.179.851/0001-16, com o valor total de R$ 8.200,00 (Oito 
mil e duzentos reais); COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 

SUPRIMENTOS PARA  INFORMATICA / CNPJ sob n° 
02.436.214/0001-30, com o valor total de R$ 27.000,00 (Vinte 
e sete mil reais); COMPUTECH INFORMATICA LTDA / CNPJ 
sob n° 09.170.651/0001-02, com o valor total de R$ 1.249,89 
(Um mil, duzentos e quarenta e nove reais e oitenta e nove 

centavos); DEMBINSKI & MIKOSKI LTDA / CNPJ sob n° 
28.453.476/0001-05, com o valor total de R$ 31.344,45 
(Trinta e um mil, trezentos e quarenta e quatro reais e 

quarenta e cinco centavos); DKSA COMERCIAL LTDA / CNPJ 
sob n° 28.360.435/0001-66, com o valor total de R$ 4.112,98 
(Quatro mil, cento e doze reais e noventa e oito centavos); E 

TUDO BARATO COMECIO DE ELETROELETRONICOS 
LTDA / CNPJ sob n° 37.165.739/0001-63, com o valor total de 

R$ 2.232,00 (Dois mil, duzentos e trinta e dois reais); 
FULMANN INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPUTADORES 

LTDA  / CNPJ sob n° 33.932.632/0001-42, com o valor total 
de R$ 5.385,00 (Cinco mil, trezentos e oitenta e cinco reais); 

GILSON BUENO DA SILVA 03958920900 / CNPJ sob n° 
42.400.542/0001-00, com o valor total de R$ 510,00 ( 

Duzentos e dez reais); H2T TECNOLOGIA LTDA / CNPJ sob 
n° 58.971.574/0001-97, com o valor total de R$ 5.449,99 ( 

Cinco mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e noventa e 
nove centavos); J U V DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO 
DE INFORMATICA  / CNPJ sob n° 45.298.461/0001-20, com 

o valor total de R$ 95,790,00 ( Noventa e cinco mil, 
setecentos e noventa reais); MEGA BYTE COMPUTADORES 
LTDA -EPP / CNPJ sob n° 08.792.763/0001-24, com o valor 

total de R$ 126.819,00 ( Cento e vinte e seis mil, oitocentos e 
dezenove reais); PAULO VITOR SOCHODOLAK  / CNPJ sob 

n° 61.071.861/0001-55, com o valor total de R$ 1.122,00 ( 
Um mil, cento e vinte e dois reais);PC41 COMERCIO 

DISTRIBUIÇÃO DE EQUIPAMENTO LTDA / CNPJ sob 
n°57.231.460/0001-48, com o valor total de R$ 14.835,00  ( 

Quatorze mil, oitocentos e trinta e cinco reais);SEGINFO 
COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME / 
CNPJ sob n°05.807.475/0001-08, com o valor total de R$ 

6.292,04  (Seis mil, duzentos e noventa e dois reais e quatro